
Penzion Padrtův mlýn - ceník ubytování
mimosezóna sezóna vánoce+silvestr
1.10.-31.5. 1.6.-30.9. 23.12.-1.1.

1 osoba v apartmánu 690,-Kč/noc 750,-Kč/noc 990,-Kč/noc
2 osoby v apartmánu 500,-Kč/os./noc 550,-Kč/os./noc 600,-Kč/os./noc
3 osoby v apartmánu 450,-Kč/os./noc 500,-Kč/os./noc 550,-Kč/os./noc
4 osoby v apartmánu 400,-Kč/os./noc 450,-Kč/os./noc 500,-Kč/os./noc
každá další osoba 250,-Kč/os./noc 300,-Kč/os./noc 350,-Kč/os./noc

CENY JSOU PLATNÉ PRO POBYTY DELŠÍ NEŽ 7 NOCÍ
Při pobytu na 1 noc - příplatek  200,-Kč/osobu a noc. 
Při pobytu 2-3 nocí - příplatek  100,-Kč/osobu a noc. 
Při pobytu 4-6 nocí - příplatek  50,-Kč/osobu a noc. 

Státní svátky, prodloužené víkendy a akce - platí cena jako v sezóně

Ubytovací poplatek městu Třebíč - 10,-Kč/osobu/noc

Cena při obsazení celého penzionu - 3 apartmány - 16 lůžek

mimosezóna sezóna vánoce+silvestr
1.10. - 31.5. 1.6.-30.9. 23.12.-1.1.
5.000,- Kč/noc 5.500,- Kč/noc 6.100,- Kč/noc

CENY JSOU PLATNÉ PRO POBYTY DELŠÍ NEŽ 7 NOCÍ
Při pobytu na 1 noc - příplatek  200,-Kč/osobu a noc. 
Při pobytu 2-3 nocí - příplatek  100,-Kč/osobu a noc. 
Při pobytu 4-6 nocí - příplatek  50,-Kč/osobu a noc. 

Svatby, podnikové akce apod. - cenu lze dohodnout individuálně.

příplatek za psa:     200,-Kč / den v apartmánu (pouze malá plemena ve vašem pelíšku)
zdarma / střední a větší plemena v samostatném kotci ve zděné budově

Storno rezervace - 14 dní před příjezdem, po dohodě lze změnit termín pobytu


